«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	       [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 04 февраля  2014 года                                                                          №3

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от 24.10.2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение «Сизябск» на 2012-2014 гг.»

Руководствуясь положением статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от 24 октября 2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение «Сизябск» на 2012-2014гг.» ( далее – Постановление) следующие изменения:

1) название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение «Сизябск» на 2012-2014гг»;
2) по тексту Постановления и приложения к Постановлению слово «целевая» в

соответствующих падежах исключить.
          2.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах сельского поселения «Сизябск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев
1